

Dansk Outlet Korsør ApS
Eli Christensens Vej 49-53, 7430 Ikast

CVR-nr. 35 41 39 01

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2020

Peter Kodbøl Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Outlet Korsør ApS Eli Christensens Vej 49-53 7430 Ikast Hjemmeside: www.danskoutlet.dk CVR-nr.: 35 41 39 01 Stiftet: 15. august 2013 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Kodbøl Jørgensen, formand Jens Nørskov Henrik Knutzon Hanne Anette Hansen
Direktion	Henrik Knutzon
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	Sindico Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i detailhandel af tøj og tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.509 t.kr. mod 613 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod -649 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Tillægges selskabets egenkapital på 991 t.kr. den ansvarlige lånekapital på 520 t.kr., kan selskabets ansvarlige kapital opgøres til 1.511 t.kr. pr. 31. december 2019, hvilket svarer til en selvfinansieringsgrad på omkring 47 %.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at alle selskabets markeder er påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Foruden ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.508.941	612.882
1 Personaleomkostninger	-1.457.252	-1.351.009
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.132	-79.472
Driftsresultat	14.557	-817.599
Andre finansielle indtægter	1.739	25
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.314	-13.765
Resultat før skat	6.982	-831.339
3 Skat af årets resultat	-1.124	182.088
Årets resultat	5.858	-649.251
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.858	0
Disponeret fra overført resultat	0	-649.251
Disponeret i alt	5.858	-649.251

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.872	25.507
Materielle anlægsaktiver i alt	72.872	25.507
Andre tilgodehavender	107.792	102.903
Finansielle anlægsaktiver i alt	107.792	102.903
Anlægsaktiver i alt	180.664	128.410
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.786.001	2.675.135
Varebeholdninger i alt	2.786.001	2.675.135
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.013	422.124
Udskudte skatteaktiver	12.600	18.300
Tilgodehavende selskabsskat	4.576	173.888
Andre tilgodehavender	163.951	338.490
Tilgodehavender i alt	217.140	955.502
Likvide beholdninger	9.231	6.696
Omsætningsaktiver i alt	3.012.372	3.637.333
Aktiver i alt	3.193.036	3.765.743

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	910.719	904.861
	Egenkapital i alt	<u>990.719</u>	<u>984.861</u>
Gældsforpligtelser			
7	Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed	265.200	265.200
8	Ansvarlig lånekapital	254.800	254.800
9	Anden gæld	54.752	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>574.752</u>	<u>520.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	431.431	618.459
	Gæld til tilknyttede virksomheder	851.568	1.322.289
	Anden gæld	344.566	320.134
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.627.565</u>	<u>2.260.882</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.202.317</u>	<u>2.780.882</u>
	Passiver i alt	<u>3.193.036</u>	<u>3.765.743</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		
12	Nærtstående parter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.323.147	1.236.716
Pensioner	102.140	80.992
Andre omkostninger til social sikring	31.965	33.301
	1.457.252	1.351.009
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.314	6.669
Andre finansielle omkostninger	0	7.096
	9.314	13.765
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.576	-173.888
Årets regulering af udskudt skat	5.700	-8.200
	1.124	-182.088
	31/12 2019	31/12 2018
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	320.758	345.758
Tilgang i årets løb	59.865	15.000
Afgang i årets løb	0	-40.000
Kostpris 31. december	380.623	320.758
Af- og nedskrivninger 1. januar	-295.251	-252.937
Årets afskrivninger	-12.500	-66.980
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	24.666
Af- og nedskrivninger 31. december	-307.751	-295.251
Regnskabsmæssig værdi 31. december	72.872	25.507

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	904.861	1.554.112
Årets overførte overskud eller underskud	5.858	-649.251
	910.719	904.861
7. Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed		
Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed i alt	265.200	265.200
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed i alt	265.200	265.200
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
8. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	254.800	254.800
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Ansvarlig lånekapital i alt	254.800	254.800
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	54.752	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	54.752	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut, 26.702 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.786 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en "cash pool ordning" med Sindico-koncernen og medhæfter for bankgælden.

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende salgslokaler med en årlig husleje på ca. 400 t.kr. Huslejen er omsætningsafhængig. Huslejeaftalerne er uopsigelig frem til 31/12 2019, hvorefter de kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse kan opgøres til ca. 200 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har en tvist med en tidligere leverandør. Der er anmeldt et krav mod selskabet. Det er selskabets forventning, at denne tvist ikke påfører selskabet et tab i forhold til det aflagte regnskab.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

12. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande, CVR-nr. 27 66 43 34.